
Муниципальное образование «Старомайнский район» 
Управление образования 

ПРИКАЗ 
21.12.2020 № .153 

р.п. Старая Майна 

Об утверждении планов 
мероприятий, направленных на 
профилактику негативных 
проявлений в молодежной среде, 
безнадзорности и правонарушений, 
профилактику суицидального 
поведения среди обучающихся, 
профилактику несчастных случаев 
и предупреждению жестокого 
обращения с детьми на 2021 год 

В целях организации работы по профилактике негативных проявлений 
в молодежной среде, безнадзорности и правонарушений, профилактике 
суицидального поведения среди обучающихся, профилактике несчастных 
случаев и предупреждению жестокого обращения с детьми в 2021 год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить: 
1) план мероприятий, направленных на профилактику негативных 

проявлений в молодежной среде, безнадзорности и правонарушений, на 2021 
год (приложение № 1); 

2) план работы по профилактике суицидального поведения среди 
обучающихся образовательных организаций муниципального образования 
«Старомайнский район» на 2021 год (приложение № 2); 

3) план работы по профилактике несчастных случаев и 
предупреждению жестокого обращения с детьми муниципального 
образования «Старомайнский район» на 2021 год (приложение № 3). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лебедеву 
О.И., методиста Управления образования МО «Старомайнский район» 

И.о.начальника Управления образования 
МО «Старомайнский район» К.К.Павлова 


